

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Reeltrak Holding ApS

Havnegade 4, 2. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36201029

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Peter Holm Malling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reeltrak Holding ApS
Havnegade 4, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36201029

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Leth Ankerstjerne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Selskabet forventes likvideret i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 24 t.kr, som ledelsen anser for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet forventes likvideret efter datterselskabet RT af 2016 ApS under konkurs ophører, hvormed det er valgt ikke at fortsætte driften.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens bestemmelser herom. Selskabet forventes likvideret, da kapitalen ikke forventes reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets dattervirksomhed har d. 5. januar 2017 afsagt konkursdekret.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.000)	(47.860)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(87.500)
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		(3.008)	0
Resultat før skat		(24.008)	(135.357)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(24.008)	(135.357)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(24.008)	(135.357)
		(24.008)	(135.357)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		838.811	443.827
Tilgodehavender		838.811	443.827
Likvide beholdninger		87	30.268
Omsætningsaktiver		838.898	474.095
Aktiver		838.898	474.095

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(121.865)	(97.857)
Egenkapital		(71.865)	(47.857)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.952	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.000	50.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		838.811	443.827
Kortfristede gældsforpligtelser		910.763	521.952
Gældsforpligtelser		910.763	521.952
Passiver		838.898	474.095
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(97.857)	(47.857)
Årets resultat	0	(24.008)	(24.008)
Egenkapital ultimo	50.000	(121.865)	(71.865)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	87.500
Kostpris ultimo	87.500
Nedskrivninger primo	(87.500)
Andel af årets resultat	(3.427.002)
Tilbageførsel af nedskrivninger	3.420.752
Andre reguleringer	6.250
Nedskrivninger ultimo	(87.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 17. september 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for disse selskaber.
